МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ВОСТОЧНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

от 09 февраля 2024 года   № 22/од

О сроках приема документов по отбору претендентов из числа

выпускников образовательных учреждений высшего образования и

профессиональных образовательных учреждений, обучающихся по

педагогическим специальностям, для включения в список лиц, имеющих

право на предоставление мер социальной поддержки

 В соответствии с п. 3.3. Положения «О порядке проведения отбора

претендентов из числа выпускников образовательных учреждений высшего

образования и профессиональных образовательных учреждений,

обучающихся по педагогическим специальностям, для включения в список

лиц, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки»,

письмом министерства образования и науки Самарской области от 29.01.2024

№ МО/119-ТУ, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать прием документов для участия в отборе претендентов

из числа выпускников образовательных учреждений высшего образования и

профессиональных образовательных учреждений, обучающихся по

педагогическим специальностям, для включения в список лиц, имеющих

право на предоставление мер социальной поддержки, в срок с 12 февраля по

29 февраля 2024 года по адресу: г.Похвистнево, ул.Васильева, д.7, каб. № 3, с

14.00 до 17.00 часов Барышниковой Надежде Александровне, главному

специалисту отдела организации образования, тел. контакта (84656)24571.

         2. Утвердить состав комиссии по отбору претендентов для включения в

список лиц, имеющих право на предоставление мер социальной поддержки:

Председатель комиссии – Каврын А.Н., руководитель Северо-Восточного

управления;

Секретарь комиссии – Барышникова Н.А., главный специалист отдела

организации образования;

Член комиссии - Пантелеева Л.М., начальник отдела организации

образования.

       3. Назначить заседание комиссии на 15 марта 2024 года в 16.00 ч.

       4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.